

# Akutläkemedel och behandlingsanvisning vid hjärtstopp/vuxen

**Adrenalin inj. vätska 0,1 mg/ml** ges direkt vid asystoli/bradykardi/PEA (pulslös elektrisk aktivitet) eller VF/VT efter 3:e defibrilleringen

Vuxna **10 ml iv**

**Cordarone inj. vätska 50 mg/ml**

*Avancerad hjärt-lungräddning vid ventrikelflimmer som inte svarar på 3 defibrilleringar:*

**6 ml iv**

**Cordarone inj. vätska 50 mg/ml**

*Kammarflimmer kvarstår efter ytterligare 2 defibrilleringar:*

**3 ml iv**

**Atropin inj. vätska 0,5 mg/ml** (endast vid bradykardi)

**1-2 ml iv**

**Tribonat inf. vätska** (efter 10-15 minuter hjärtstopp enligt individuell bedömning)

**100 ml iv**

## Akutläkemedel och behandlingsanvisning vid hjärtstopp/barn

Skapa fri venväg så snabbt som möjligt. Om detta inte går kan läkemedlen ges intraosseöst (io)

**Adrenalin inj. vätska 0,1 mg/ml** ges direkt vid asystoli/bradykardi/PEA (pulslös elektrisk aktivitet) eller VF/VT efter 3:e defibrilleringen

5 kg (3 mån) 0,5 ml iv/io

10 kg (1 år) 1 ml iv/io

20 kg (5 år) 2 ml iv/io

30 kg (9 år) 3 ml iv/io

40 kg (12 år) 4 ml iv/io

50 kg (14 år) 5 ml iv/io

**Cordarone inj. vätska 50 mg/ml**

*Avancerad hjärt-lungräddning vid ventrikelflimmer som inte svarar på 3 defibrilleringar:*

5 kg (3 mån) 0,5 ml iv/io

10 kg (1 år) 1 ml iv/io

20 kg (5 år) 2 ml iv/io

30 kg (9 år) 3 ml iv/io

40 kg (12 år) 4 ml iv/io

50 kg (14 år) 5 ml iv/io

**Tribonat** 0,5 mmol/l (efter 10-15 minuter hjärtstopp enligt individuell bedömning)

5 kg (3 mån) 10 ml iv

10 kg (1 år) 20 ml iv

20 kg (5 år) 40 ml iv

30 kg (9 år) 60 ml iv

40 kg (12 år) 80 ml iv

50 kg (14 år) 100 ml iv